

**Grant Thornton**  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936  
T (+45) 33 110 220  
F (+45) 33 110 520  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)


# **Eswell ApS**

**CVR-nr. 27 25 23 03**

## **Årsrapport**

**2014**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *23/3 - 2015.*



---

**Torben Bjerring**  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Eswell ApS Vejlegårdsvej 59 2665 Vallensbæk Strand
	CVR-nr.: 27 25 23 03
	Stiftet: 8. juli 2003
	Hjemsted: Vallensbæk Strand
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Torben Bjerring, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Simonsen & Weel A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive handel og service.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 317 t.kr. mod 103 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 156 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets moderselskab støtter selskabets drift og indestår for gæld og forpligtelser.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>316.730</b>	<b>103</b>
1 Afskrivninger	-110.000	-110
<b>Driftsresultat</b>	<b>206.730</b>	<b>-7</b>
2 Finansielle indtægter	250	0
3 Finansielle omkostninger	-729	-4
<b>Resultat før skat</b>	<b>206.251</b>	<b>-11</b>
4 Skat af årets resultat	-50.519	3
<b>Årets resultat</b>	<b>155.732</b>	<b>-8</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	155.732	0
Disponeret fra overført resultat	0	-8
<b>Disponeret i alt</b>	<b>155.732</b>	<b>-8</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2014	2013
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Erhvervede rettigheder	110.000	220
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	110.000	220
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>110.000</b>	<b>220</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	29.000	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	3
	Tilgodehavender i alt	29.000	3
	Likvide beholdninger	257.616	2
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>286.616</b>	<b>5</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>396.616</b>	<b>225</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2014	2013
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	125.000	125
6	Overført resultat	164.763	9
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>289.763</b>	<b>134</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	48.728	60
	Anden gæld	58.125	31
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	106.853	91
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>106.853</b>	<b>91</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>396.616</b>	<b>225</b>
7	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8	<b>Eventualposter</b>		
9	<b>Nærtstående parter</b>		

**Noter**

	2014 kr.	2013 t.kr.
<b>1. Afskrivninger</b>		
Afskrivninger	110.000	110
	<b>110.000</b>	<b>110</b>
<b>2. Finansielle indtægter</b>		
Renter, pengeinstitutter	47	0
Renter, kortfristet gæld	203	0
	<b>250</b>	<b>0</b>
<b>3. Finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	729	4
	<b>729</b>	<b>4</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	50.519	0
Skattegodtgørelse, administrationselskab	0	-3
	<b>50.519</b>	<b>-3</b>

## Noter

---

### 5. Immaterielle anlægsaktiver

	<b>Erhvervede ret- tigheder kr.</b>
Kostpris 1. januar 2014	550.000
<b>Kostpris 31. december 2014</b>	<b>550.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2014	330.000
Årets afskrivninger	110.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2014</b>	<b>440.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014</b>	<b>110.000</b>

### 6. Egenkapital

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2014	125.000	9.031	134.031
Årets overførte overskud eller underskud	0	155.732	155.732
<b>Egenkapital 31. december 2014</b>	<b>125.000</b>	<b>164.763</b>	<b>289.763</b>

Selskabskapital

Anparter, 125 stk. á nom. kr. 1.000

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet pant i anparterne i Eswell ApS over for Vestjysk Bank.

Der er stillet selvskyldnerkaution af Eswell ApS for alt mellemværende Simonsen & Weel A/S og Simonsen & Weel Ejendomme ApS har med Vestjysk Bank.

## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bladt & Co. ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

### 9. Nærtstående parter

#### Bestemmende indflydelse

Simonsen & Weel A/S

Moderselskab

Vejlegårdsvej 59

2665 Vallensbæk Strand

Danmark